
Číslo zápisu: 2020_03 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 02. 03. 2020 / 18:00-20:00 / klubovna na hřišti, Sportovní ul., Uhlířské 
Janovice 

Účastníci: Josef Hrabánek, Šárka Břečková, Olda Marek, Aleš Přibyl, Honza 
Soudek, Lenka Přibylová, Martin Stoupa, Radek Förster, Míra Javůrek 

Omluveni: Míša Semíková 

 

Program: 

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Informace z mimořádného VV – změny ve vedení minipřípravky, změna správce 
3. Příprava na jarní sezonu – úpravy hracích dnů pro mládež – viz zpráva z OFS, projednání návrhu rozpisu 

na jaro 2020 (hlavně žáci) 
4. Příprava na jarní sezonu – domluvit termín společného jednání trenérů mládeže 
5. Informace o situaci v dorostu 
6. Pronájem klubovny a provoz restaurace 
7. Schválení nabídky na opravu oken u vstupu 
8. Schválení prodejních cen pro reklamní předměty 
9. Stav hospodaření, výběr členských příspěvků, FAČR 
10. Limity pro přípravu jednotlivých mužstev 
11. Ostatní 
12. Úkoly  
 

Průběh jednání: 

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 

Stav úkolů je aktualizován v tabulce na konci zápisu. 

 

2. Informace z mimořádného VV – změny ve vedení minipřípravky, změna správce 

Dne 17.2.2020 proběhl mimořádný VV – došlo ke změně ve vedení minipřípravky, kterou povede Míra Vacek a 

Jirka Knotek. Tréninky probíhají ve středu v tělocvičně ZŠ a v pátek v sokolovně. Lenka Přibylová převzala od Míši 

Kopecké míče, terče, rozlišováky, lékárničku, klíče od hřiště – 3 ks, účet na pronájem sokolovny (1 125,- Kč) a 

hotovost 875,- Kč – byl sepsán předávací protokol. 

Petr Soudek podal ke dni 29.2.2020 výpověď z funkce správce hřiště – tuto funkci bude nadále zastávat Honza 

Soudek – bude podepsána nová smlouva. 

 

3. Příprava na jarní sezonu – úpravy hracích dnů pro mládež – viz zpráva z OFS 
 

Z OFS přišel upravený rozpis utkání na jarní část sezony – nutno aktualizovat hrací časy domácích utkání tak, aby 

se nepřekrývaly zápasy mladších a starších žáků. Do IS FAČR je potřeba zadat globální hlášenky se změnou termínů 

– zajistí Olda Marek spolu s Šárkou Břečkovou. Změny zapracuje Lukáš Čížek do rozpisu na jaro 2020. Na základě 

aktualizovaného rozpisu zpracuje Aleš Přibyl tabulku pro evidenci pořadatelské služby na všechny domácí zápasy 

FKUJ (tj. včetně zápasů mládeže). Na příští schůzi bude ještě domluveno, jak bude zapisování na služby a evidence 

odpracovaných hodin probíhat. 

 

 

 



Číslo zápisu: 2020_03 

4. Příprava na jarní sezonu – domluvit termín společného jednání trenérů mládeže 
 

V průběhu března je potřeba uskutečnit společné jednání trenérů mládeže – Schůzka proběhne za účasti členů VV 

a všech trenérů mládeže v pondělí 16.3. od 18:00 v Hospodě na Hřišti. Předmětem schůzky bude zejména domluva 

na využívání hřiště pro tréninky, informace o stavu v jednotlivých družstvech s výhledem na nadcházející sezonu 

a další aktuální problémy. 

 

5. Informace o situaci v dorostu 
 

Stále malá účast na trénincích – Radek Förster potvrdil, že se jarní sezonu podaří zajistit, ale musí se zapojit i hráči 

ze žákovské kategorie. Spolupráce s Č. Pečkami v dorostu zatím není reálná. 

 

 

6. Pronájem klubovny a provoz restaurace 
 

Stávající smlouva zatím zůstává v platnosti, je nutné v co nejkratší době doplatit dlužné nájemné od 12/2019. 

 

7. Schválení nabídky na opravu oken u vstupu 
 

VV s předloženou nabídkou od firmy HAKL Okna na výměnu dvou oken v budově u vchodu v ceně 10 573,- souhlasí 

a schvaluje realizaci výměny s tím, že vybourání stávajících oken bude provedeno svépomocí – organizačně zajistí 

Martin Stoupa. 

Při výměně oken budou také opraveny / vyměněny poškozené okapy na budově. 

 

8. Schválení prodejních cen pro reklamní předměty 
 

L. Přibylová zajistila reklamní předměty – minidresy do auta, klíčenky a propisky v počtu 100 ks od každého – 

odsouhlasená prodejní cena: 

Minidresy 150,- Kč/ks 

Klíčenky  100,- Kč/ks 

Propisky  30,- Kč/ks 

Reklamní předměty budou prodávány u vstupu a v restauraci. L. Přibylová povede evidenci tržeb a bude průběžně 

předávat podklady J. Hrabánkovi k zaúčtování. 

 

 

9. Stav hospodaření, výběr členských příspěvků, FAČR 
 

Přehled nákladů a výnosů za 1-2/2020 je uveden v příloze včetně podílu čerpání ročního rozpočtu nákladů. 

 

 

10. Limity pro přípravu jednotlivých mužstev 
 

M. Javůrek předložil návrh na zavedení limitů pro náklady na přípravu jednotlivých družstev. Limity zatím 

stanoveny nebudou, ale navrhujeme zvážit omezení zimní přípravy ve prospěch letní a v rámci zimní přípravy 

využívat kvalitní povrchy – např. turnaje na umělé trávě. Problematika bude projednána na schůzce trenérů 

16.3.2020. 

 

11. Ostatní 
 

M. Javůrek informoval o tom, že byl osloven ZŠ a požádán o zajištění družstva pro McDonald‘s Cup pro ZŠ. 



Číslo zápisu: 2020_03 

 

Olda Marek informoval o špatném stavu záchytných sítí – vzhledem k tomu, že připravujeme kompletní výměnu 

záchytných stožárů a sítí, nebudou se zatím nové sítě kupovat. Stávající sítě budou provizorně opraveny. 

 

R. Förster zajistí někoho s plošinou na pověšení spadlé záchytné sítě za brankou na spodním tréninkovém hřišti. 

 

L. Přibylová provedla kontrolu a doplnění lékárniček před jarní sezonou. 

 

A-mužstvo vzneslo požadavek na pořízení nové sady dresů a nových míčů na zápasy. VV s pořízením jedné sady 

dresů a míčů na zápasy souhlasí s podmínkou, že bude mít A-mužstvo uhrazeny všechny členské příspěvky na rok 

2020 v řádném termínu. 

 

 

12. Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

30.8.2019 Oprava vstupní brány do areálu H. Soudek Jaro 2020 

Oprava bude realizována 

podle počasí 

4.11.2019 Oprava okna v kabinách přípravky 

A. Přibyl, M. 

Stoupa Jaro 2020 

Proběhne až na jaře – máme 

k dispozici cenovou nabídku 

od HAKL okna na 10 573,- Kč 

s tím, že demontáž budeme 

realizovat vlastními silami. 

4.11.2019 

Zorganizovat brigádu na hřišti – 

úprava, dosev před zimní přestávkou M. Javůrek 31.3.2020 Brigáda proběhla 29.2.2020 

4.11.2019 

Domluvit smlouvy o pronájmu 

pozemků pod tr. hřištěm, zjistit 

možnosti a podmínky odkoupení J. Hrabánek 31.3.2020 

Předán dopis a poslány maily 

s nabídkou, čekáme na 

vyjádření 

2.12.2019 

Zajistit návrh projektu na rekonstrukci 

zábran a oplocení areálu J. Hrabánek 31.3.2020 

Hrubé zadání projektu 

předáno projektantovi. Ještě 

bude využit kontakt na 

projektanta v KOOPERATIVĚ. 

3.2.2020 

Kontaktovat hlavní sponzory a obnovit 

smlouvy na rok 2020 

J. Hrabánek + 

celý VV 31.3.2020 

Smlouva už uzavřena: Sklárny 

Prokeš, další v jednání 

3.2.2020 

Uzavřít smlouvu o pronájmu klubovny 

na rok 2020 J. Hrabánek 31.3.2020  

3.2.2020 Provést inventuru majetku FK H. Soudek 31.3.2020 Hotovo 

3.2.2020 Připravit návrh směrnice pro účetnictví 

M. Semíková, 

J. Hrabánek 31.3.2020  

3.2.2020 

Připravit nábor nových členů v roce 

2020 L. Přibylová 31.3.2020 
Letáčky byly rozeslány na 

školu, uveřejněny na 



Číslo zápisu: 2020_03 

stránkách FKUJ a stránkách 

MÚ Uhl. Janovice 

3.2.2020 

Připravit návrh na prodej reklamních 

předmětů s potiskem FKUJ L. Přibylová 29.2.2020 

Hotovo – reklamní předměty 

budou prodávány u vstupu a 

v restauraci 

3.2.2020 

Připravit rozpis utkání k dorostu pro 

zajištění vedoucího a asistenta 

rozhodčího, rozpis pořadatelských 

služeb na všechny domácí zápasy A. Přibyl 20.3.2020 

Tabulka bude připravena po 

dokončení úprav termínů 

zápasů žáků. 

3.2.2020 Připravit evidenci brigádnických hodin M. Javůrek 31.3.2020  

3.2.2020 

Zaplatit hromadnou platbu příspěvků 

FAČR za řádné členy FKUJ (vycházet se 

bude z evidence v IS ČUS) J. Hrabánek 15.2.2020 Hotovo 

2.3.2020 

Uzavřít smlouvu se správcem na 

údržbu areálu FKUJ J. Hrabánek 20.3.2020  

2.3.2020 Návrh popisu pracovní funkce správce 

M. Javůrek, L. 

Přibylová 20.3.2020  

 

Příští mimořádná schůze VV bude v pondělí 16.3.2020 od 18:00 v restauraci Na Hřišti – schůzka trenérů mládeže. 

Příští řádná schůze VV bude v pondělí 6. 4. 2020 od 18:00 v restauraci Na Hřišti. 

 

 

V Uhlířských Janovicích, 2. 3. 2020, Zapsal: Josef Hrabánek 

 



Hlavní 
činnost

Vedlejší 
činnost

Celkem Celkem % plnění

Sportovní materiál 5 711 0 5 711 72 000 7,9%

Startovné, vklady do soutěže 27 700 0 27 700 55 000 50,4%

Doprava autobusem 0 0 0 58 000 0,0%

Doprava vlastní (cestovné) 7 446 0 7 446 48 000 15,5%

Ostatní služby - sport, pronájem TVZ 10 575 0 10 575 40 000 26,4%

Osobní náklady - trenéři 0 0 0 56 000 0,0%

Výdaje na rozhodčí 0 0 0 12 000 0,0%

Hostování a přestupy 0 0 0 30 000 0,0%

Náklady v oblasti sportu 51 432 0 51 432 371 000 13,9%

Materiál na údržbu 24 476 0 24 476 55 000 44,5%

Drobný majetek 0 0 0 45 000 0,0%

Pohonné hmoty 0 0 0 14 000 0,0%

Elektrická energie 13 529 0 13 529 96 000 14,1%

Plyn 0 0 0 0

Vodné a stočné 0 0 0 40 000 0,0%

Údržba a provoz hřiště 28 473 0 28 473 120 000 23,7%

Osobní náklady - údržba 0 0 0 0

Provozní náklady celkem 66 479 0 66 479 370 000 18,0%

Ostatní náklady 5 376 13 529 18 905 25 000 75,6%

Daň z příjmů 0 0 0 0

Investice 0 0

Náklady celkem 123 287 13 529 136 816 766 000 17,9%

Tržby - vstupné 0 0 0 45 000 0,0%

Tržby - startovné 5 000 0 5 000 0

Členské příspěvky 52 400 0 52 400 110 000 47,6%

Tržby - nájemné 0 0 0 140 000 0,0%

Hostování a přestupy 0 0 30 000 0,0%

Ostatní výnosy 10 001 10 001 0

Vlastní zdroje 67 401 0 67 401 325 000 20,7%

Tržby - reklama 0 11 452 11 452 125 000 9,2%

Příspěvky od fyzických a právníckých osob (dary) 16 513 0 16 513 10 000 165,1%

Sponzoři (reklama, dary) 16 513 11 452 27 965 135 000 20,7%

Provozní dotace státní 0 0 0 220 000 0,0%

Provozní dotace od obce 0 0 0 100 000 0,0%

Provozní dotace od kraje 0 0 0 0

Dotace celkem 0 0 0 320 000 0,0%

Výnosy celkem 83 914 11 452 95 366 780 000 12,2%

Výsledek hospodaření -39 372 -2 077 -41 450 14 000

Výkaz hospodaření - rozpočet na rok 2020
01-02/2020 - skutečnost 2020 - rozpočet

Uhlířské Janovice dne  04.03.2020 Vypracoval :  Josef Hrabánek


